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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/02/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE
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18
19
20
21
22
23

Atleta

Lamberti Camilla
Tomasoni Emma
Simoni Alice
Bonaspetti Chiara
Danza Gloria
Pezzali Greta
Denti Silvia
Sandrini Elena
Bugini Emma

Di Raddo Asia
Rubinelli Sara
Susio Federica
Parolini Linda
Locatelli Giorgia
Cannistra' Martina
Denti Aurora

Curti Nicole
Fabbrocino Martina
Cacciavillani Giulia
Boifava Anna
Suardi Greta
Bossetti Chiara
Radu Loredana Elena

Atleta

Compagnoni Luca
Longhi Andrea

Lazar Denis

Facchetti Lorenzo
Rossi Florian
Pedrinetti Gabriel Giovanni
Cossali Marco

Zucca Federico
Costigliola Antonio
Guizzi Marco

Kabsi Yassin

Sterni Alessandro
Rocchi Jacopo

Alghisi Matteo

Togni Alessio
Coropcariu Denis Gabriel
Gatti Marcello
Ravanelli Riccardo
Comelli Daniele
Grasso Davide Antonio
Baroni Riccardo
Finkbein Raffaele
Crotti Pietro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

400 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

Semifinali Campionati Regionali Es.A (Gussago) - 1° Giornata Sabato

EIDV%NI
RISULTATI
Anno Societa Tempo
Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'52"60
G.A.M. Team SSD - Brescia 04'54"70
Asola Nuoto 05'03"40
Canottieri Garda Salo' ASD 05'03"50
Rari Nantes Crema ASD 05'14"10
Asola Nuoto 05'16"60
Canottieri Baldesio 05'16"70
Asola Nuoto 05'17"40
Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 05'17"50
Aquatic Center SSD Montichiari 05'18"10
Canottieri Garda Salo' ASD 05'19"50
Sport & Fitness SSD Brescia 05'21"30
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'21"40
Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'25"90
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'30"40
Canottieri Baldesio 05'30"60
G.A.M. Team SSD - Brescia 05'32"90
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'34"80
Sport Time SSD - Alzano L. 05'38"90
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'46"50
Canottieri Baldesio 05'54"20
Blu SSD - Mantova 05'54"50
Canottieri Bissolati 05'58"20
Esordienti A Maschi
Anno Societa Tempo
Asola Nuoto 04'36"20
Soncino SC SRL 04'45"90
Aquatic Center SSD Montichiari 04'48"70
G.A.M. Team SSD - Brescia 04'50"90
Asola Nuoto 04'55"30
Dinamic Nuoto Vallecamonica ASD 04'57"70
Pietro Radici Nuoto 05'00"40
Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'03"00
Asola Nuoto 05'03"90
Chiari Swim Team ASD 05'16"70
Asola Nuoto 05'18"00
G.A.M. Team SSD - Brescia 05'18"80
Aquatic Center SSD Montichiari 05'20"60
G.A.M. Team SSD - Brescia 05'22"30
Chiari Swim Team ASD 05'28"30
Canottieri Flora 05'29"10
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'29"10
Sport Time SSD - Alzano L. 05'30"60
Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'32"90
Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'39"00
Piscina Comunale Stezzano SSD 05'40"20
G.A.M. Team SSD - Brescia 05'40"40
Aquatic Center SSD Montichiari 05'41"30

2006

VA

Derojece
O

Pti

514
503
461
461
416
406
406
403
403
400
395
388
388
372
357
356
349
343
331
310
290
289
280

Pti

453
409
397
388
371
362
352
343
340
301
297
295
290
285
270
268
268
264
259
245
242
242
240
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/02/2018

Atleta

Zanotti Lucrezia Rebecca

Ferrari Sofia

Ponti Camilla

Di Raddo Azzurra

Guatta Aurora

Zucca Giulia

Metelli Benedetta

Scalvini Silvia

Mazzu' Veronica

10 Richiedei Giulia

11 Cavati Azzurra

12 Serelli Alessia

13 Rossi Martina

14 De Paoli Alice
Picoiu loana lulia

16 Soncini Matilde Rosalinda Edmea

17 Afgei Nilufar

18 Maffioletti Giulia

19 Colo' Asia

20 Schinetti Francesca

21 Grieco Ginevra

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Bonora Andrea
Odolini Cristian
Colosio Matteo Rocco
Ferrari Matteo
Polinari Michele
Mnatacanian Thomas
Pavesi Tommaso
Vergine Alan
Mondinelli Alessandro
10 Boselli Giorgio

11 Furini Diego

12 Alini Tommaso

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Chiari Penelope

Rossi Veronica

Bazzoli Vittoria
Boninsegna Gaia Sofia
Dotti Sophia

Tran Thao Linh Azzurra
Stevanovic Masa

Minali Emma

Maoloni Caterina

10 Stranieri Giorgia Francesca
11 Bergamaschi Matilde
12 Di Raddo Asia

13 Perisano llaria

14 Farris Chiara

15 Bugini Emma

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

200 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Aquatic Center SSD Montichiari 02'32"50
Blu SSD - Mantova 02'36"50
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'41"50
Aquatic Center SSD Montichiari 02'44"20
Canottieri Garda Salo' ASD 02'45"00
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'47"30
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'47"40
Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'49"10
Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'49"20
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'49"90
Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'50"50
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'54"60
Sport Time SSD - Alzano L. 03'03"40
Blu SSD - Mantova 03'06"70
Sport & Fitness SSD Brescia 03'06"70
Sport & Fitness SSD Brescia 03'22"00
G.A.M. Team SSD - Brescia 03'24"20
Piscina Comunale Stezzano SSD 03'24"60
Settefrati Libertas 03'43"70
Aquatic Center SSD Montichiari 03'48"90
Stradivari Nuoto ASD - Cremona 03'55"90

Tempo
Sport & Fitness SSD Brescia 02'34"50
Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'42"00
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'42"30
Rari Nantes Crema ASD 02'43"20
Chiari Swim Team ASD 02'44"00
Canottieri Baldesio 02'48"20
Canottieri Baldesio 02'48"80
G.A.M. Team SSD - Brescia 02'49"20
Aquatic Center SSD Montichiari 02'59"60
Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'03"00
Ostiglia Nuoto 03'18"40
G.A.M. Team SSD - Brescia 03'23"70

Tempo
Sport Time SSD - Alzano L. 01'14"00
Aquatic Center SSD Montichiari 01'14"60
Aquatic Center SSD Montichiari 01'14"90
Sport & Fitness SSD Brescia 01'15"90
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'16"30
Asola Nuoto 01'17"00
Aquatic Center SSD Montichiari 01'17"30
Sport Time SSD - Alzano L. 01'18"70
Sport Time SSD - Alzano L. 01'19"30
Cloromania - Mantova 01'19"50
Rari Nantes Crema ASD 01'20"10
Aquatic Center SSD Montichiari 01'20"50
Asola Nuoto 01'21"20
Sport & Fitness SSD Brescia 01'21"50
Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'21"70

2006

VA

Derojece
O

Pti

482
446
406
386
380
365
364
353
353
348
345
321
277
262
262
207
200
199
152
142
130

Pti

346
300
299
294
290
268
266
264
220
208
163
151

Pti

411
401
396
381
375
365
360
341
334
331
324
319
311
307
305
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Pos

P OO~NOUITAWNPE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Cannistra' Martina
Tobaldin Emma
Martinelli Elisa
Carminati Lucrezia
Policicchio Giada
Bertuetti Mitike
Baresi Anna

Afgei Nilufar
Badinelli Alice
Frigeni Chiara
Vairo Alice

Perini Serena Maria
Lussana Beatrice
Lorenzi Irene
Ragazzi Giuditta
Berettera Beatrice
Mora Vanessa
Palazzo Victoria

Atleta

Rosa Daniele
Frigeni Jacopo
Floris Davide
Bernardelli Michele
Suardi Marco

Moro Lorenzo
Curmei Daniele
Siliprandi Jacopo
Tomasi Edoardo
Baggioli Alberto
Rocchi Jacopo
Plebani Federico
Calzi Francesco
Ravanelli Riccardo
Paioro Davide
Bellocchio Andrea
Mateescu Erich Paul
Tosi Leonardo Giampiero
Locati Giorgio
Lombardi Simone
Giuntoli Nicola
Bonardi Filippo
Barboglio Giacomo
Balloni Giacomo
Belotti Simone
Morlacchi Francesco
Rota Federico

Rossi Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Semifinali Campionati Regionali Es.A (Gussago) - 1° Giornata Sabato

RISULTATI

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Associazione Nuotatori Brescia SSD
Sport Time SSD - Alzano L.
G.A.M. Team SSD - Brescia
Sport Time SSD - Alzano L.
G.A.M. Team SSD - Brescia
Franciacorta Sport SSD - Brescia
Aquatic Center SSD Montichiari
G.A.M. Team SSD - Brescia
Aquatic Center SSD Montichiari
Sport Time SSD - Alzano L.
Sport Time SSD - Alzano L.
Canottieri Garda Salo' ASD
Sport Time SSD - Alzano L.
Asola Nuoto

Ostiglia Nuoto

Aquatic Center SSD Montichiari
Canottieri Garda Salo' ASD
Acquare' Franciacorta ASD - Rovato

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

S.N.E.F. Erba SSD

Sport Time SSD - Alzano L.
Sport Time SSD - Alzano L.
Cloromania - Mantova
Canottieri Baldesio

Rari Nantes Crema ASD
Associazione Nuotatori Brescia SSD
Canottieri Mincio

Franciacorta Sport SSD - Brescia
Nuoto Bergamo Alta

Aquatic Center SSD Montichiari
Sport Time SSD - Alzano L.
Verolanuoto

Sport Time SSD - Alzano L.
Sport Time SSD - Alzano L.
Rari Nantes Crema ASD
Acquare' Franciacorta ASD - Rovato
Canottieri Garda Salo' ASD
Verolanuoto

Acquare' Franciacorta ASD - Rovato
Canottieri Garda Salo' ASD
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo
Canottieri Baldesio
Cloromania - Mantova

Olimpic Swim Pro ASD - Villongo
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo
Blu SSD - Mantova

Acquare' Franciacorta ASD - Rovato

EIDV%NI

01'21"90
01'22"60
01'23"50
01'25"30
01'26"30
01'26"60
01'27"90
01'28"60
01'28"80
01'29"80
01'30"40
01'30"70
01'31"00
01'31"30
01'32"50
01'32"80
01'33"40
01'33"60

Tempo

01'08"70
01'10"30
01'11"00
01'14"30
01'14"80
01'15"10
01'16"00
01'18"40
01'19"10
01'19"80
01'19"80
01'20"50
01'21"20
01'22"50
01'22"70
01'22"90
01'23"20
01'23"40
01'23"60
01'23"70
01'23"90
01'24"10
01'24"40
01'24"80
01'27"10
01'27"40
01'29"90
Squalificato

VA

Derojece
O

303
295
286
268
259
256
245
239
237
230
225
223
221
218
210
208
204
203

Pti

361
336
327
285
279
276
266
242
236
230
230
224
218
208
206
205
203
201
200
199
198
196
194
191
177
175
161
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Pos
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Pos

=

POO~NOO U~ W

12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28

Atleta

Treccani Aurora
Albini Giulia
Zanardini Sofia
Fialdini Letizia
Pola Maria
lannone Greta
Inselvini Marta
Benigna Camilla
Bono Valentina
Berto Giorgia
Ravellini Sofia
Sandrini Elena
Stevanovic Masa
Quaresmini llaria
Luciani Lisa
Licari Adriana
Bettinazzi Alice

Atleta

Ducoli Diego

Mancini Francesco

Poli Riccardo

Rodella Matteo

Bonora Andrea

Clarini Sesti Massimiliano
Targhetti Luca

Di Marco Tommaso

Gritti Morlacchi Emilio Jan
Donati Daniele

Felisari Tommaso
Filippini Federico

Spirati Federico

Kabsi Yassin

Zambelli Jacopo

Tweedie Leonardo

Gobbi Luca

Olarasu Sebastian Matteo
Morlacchi Francesco
Sterni Alessandro
Compagnoni Luca
Fantino Matteo

Guizzi Marco

Crema Andrea

Ziliani Riccardo

Tabaglio lvan

Boglioni Daniele

Khan Ivan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007

Aquatic Center SSD Montichiari
Verolanuoto

G.A.M. Team SSD - Brescia
G.A.M. Team SSD - Brescia
Associazione Nuotatori Brescia SSD
Canottieri Baldesio

Associazione Nuotatori Brescia SSD
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo
G.A.M. Team SSD - Brescia
Franciacorta Sport SSD - Brescia
Sport Time SSD - Alzano L.
Asola Nuoto

Aquatic Center SSD Montichiari
Sport & Fitness SSD Brescia
Sport & Fitness SSD Brescia
G.A.M. Team SSD - Brescia
G.A.M. Team SSD - Brescia

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Dinamic Nuoto Vallecamonica ASD
Aquatic Center SSD Montichiari
Rari Nantes Crema ASD
S.N.E.F. Erba SSD

Sport & Fitness SSD Brescia
Franciacorta Sport SSD - Brescia
Verolanuoto

Canottieri Mincio

Sport Time SSD - Alzano L.
Canottieri Garda Salo' ASD
Canottieri Baldesio

Asola Nuoto

Canottieri Garda Salo' ASD
Asola Nuoto

S.N.E.F. Erba SSD

G.A.M. Team SSD - Brescia
S.N.E.F. Erba SSD

Aquatic Center SSD Montichiari
Olimpic Swim Pro ASD - Villongo
G.A.M. Team SSD - Brescia
Franciacorta Sport SSD - Brescia
Sport & Fitness SSD Brescia
Chiari Swim Team ASD

G.A.M. Team SSD - Brescia
Canottieri Baldesio

Canottieri Flora

Acquare' Franciacorta ASD - Rovato
Aquatic Center SSD Montichiari

Semifinali Campionati Regionali Es.A (Gussago) - 1° Giornata Sabato

EIDV%NI

Tempo

02'59"00
03'01"20
03'03"30
03'03"50
03'05"70
03'06"70
03'08"60
03'11"50
03'12"40
03'12"70
03'13"00
03'14"30
03'14"60
03'16"30
03'20"00
03'28"30
03'28"70

Tempo

02'50"70
02'50"70
02'51"40
02'58"00
02'58"30
03'01"20
03'01"90
03'03"30
03'03"80
03'05"80
03'05"80
03'06"00
03'07"40
03'07"70
03'08"00
03'09"30
03'09"60
03'11"30
03'12"30
03'12"30
03'13"30
03'14"10
03'19"90
03'21"10
03'21"50
03'28"50
03'28"70
03'30"80

VA

Derojece
O

Pti

424
409
395
394
380
374
363
347
342
340
338
332
330
322
304
269
268

Pti

351
351
347
310
308
293
290
283
281
272
272
271
265
264
263
257
256
249
245
245
242
239
218
215
213
192
192
186
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/02/2018 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Societa Tempo

1 Aquatic Center SSD Montichiari 04'56"20
(Stevanovic Masa, Treccani Aurora, Zanotti Lucrezia Rebecca, Rossi Veronica)

2 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'08"40
(Tomasoni Emma, Fialdini Letizia, Richiedei Giulia, Ponti Camilla)

3 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'09"80
(Lamberti Camilla, Pola Maria, Mazzu' Veronica, Scalvini Silvia)

4 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 05'14"00
(Zucca Giulia, Benigna Camilla, Dotti Sophia, Zanolini Benedetta)

5 Canottieri Baldesio 05'19"60
(Moro Federica, lannone Greta, Denti Silvia, Denti Aurora)

6 Sport & Fitness SSD Brescia 05'23"50
(Boninsegna Gaia Sofia, Quaresmini llaria, Picoiu loana lulia, Susio Federica)

7 Sport Time SSD - Alzano L. 05'23"80
(Maoloni Caterina, Chiari Penelope, Minali Emma, Vallotta Roberta)

8 Asola Nuoto 05'24"40
(Perisano llaria, Sandrini Elena, Simoni Alice, Tran Thao Linh Azzurra)

9 Cloromania - Mantova 05'39"30
(Stranieri Giorgia Francesca, Grassi Chiara, Mambrini Nicole, Baschieri Martina)

10 Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'40"20
(Bertuetti Mitike, Berto Giorgia, Locatelli Giorgia, Stefini Margherita)

11 Chiari Swim Team ASD 05'44"70
(Cecchinelli Eva, Festa Alice, Durmic Larissa, Cagliesi Arianna)

12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 06'08"00
(Pansa Gioia, Burini Alice, Bugini Emma, Panzardi Micaela Sofia)

13 Canottieri Bissolati 06'09"70

(Musi Francesca, Trovati Melissa, Ghignatti Tea, Bianchi Isabella Vittoria)

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Societa Tempo

1 Sport & Fitness SSD Brescia 04'50"90
(Rosa Daniele, Rodella Matteo, Bonora Andrea, Zambelli Jacopo)

2 Sport Time SSD - Alzano L. 04'54"40
(Floris Davide, Gritti Morlacchi Emilio Jan, Frigeni Jacopo, Ravanelli Riccardo)

3 Aquatic Center SSD Montichiari 04'54"60
(Ferrante Alessio, Mancini Francesco, Mondinelli Alessandro, Lazar Denis)

4 Rari Nantes Crema ASD 05'02"50
(Moro Lorenzo, Poli Riccardo, Ferrari Matteo, Ferrari Emanuel)

5 Canottieri Garda Salo' ASD 05'04"10
(Spirati Federico, Donati Daniele, Perini Michele Camillo, Mora Alessandro)

6 Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'07"30
(Tomasi Edoardo, Clarini Sesti Massimiliano, Zucca Federico, Musumeci Matteo)

7 Canottieri Baldesio 05'09"40
(Suardi Marco, Felisari Tommaso, Mnatacanian Thomas, Rinaldi Giulio)

8 Asola Nuoto 05'10"10
(Compagnoni Luca, Kabsi Yassin, Rossi Florian, Filippini Federico)

9 Chiari Swim Team ASD 05'12"40
(Antonelli Filippo, Guizzi Marco, Polinari Michele, Dada Riccardo)
Associazione Nuotatori Brescia SSD Squalificato
(Ferrari Lorenzo, Do Marco, Odolini Cristian, Curmei Daniele)
Cloromania - Mantova Squalificato
(Ugolini Nicolo', Bernardelli Michele, Scattolini Marco, Giuliani Federico)
Team Insubrika - Creval Squalificato

(Chiarini Michele, Colosio Matteo Rocco, Vergine Alan, Facchetti Lorenzo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
O

Pti
439

389
384
368
349
337
336
334
292
290
278
229

226

Pti
320

309
308
285
280
272
266
264

259
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